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Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien
publicznveh (Dz. U. z 2023r. poz. 16035 ze zm.) na Sukcesywne dostawy szwow chirurgicznyeh | siatek
oraz wosku kostnego dla potrzeb Klinik/Oddzialow Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

Dzialajac w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r poz. 1320 ze zm.) Zamawiajacy Wojewodzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 1 wosku chirurgicznego wytwarzanego z
mieszaniny wosku pszczelego (80%) i palmitynianu izopropylu (20%) sterylny 2,57

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. Pakietu nr 5, poz. 1-38

Czy Zamawiajacy dopusci szew wchianialny, syntetyczny, pleciony, powlekany, dwusktadnikowy
(kwas glikolowy i mlekowy), okres podtrzymywania tkanek 25% po 28 dniach i 75% po 14 dniach,
wchlaniajacy si¢ maksymalnie do 70 dni, powlekany kopolimerem glikolidu i laktydu oraz
stearynianem wapnia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 5, poz. 39-45

Czy Zamawiajacy dopusci szew niewchlanialny, syntetyczny, poliester pleciony, powlekany
silikonem?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez dtugosé nici 75 cm wszedzie tam gdzie wymaga 70 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez igle okragla z tnacym koncem (przyostrzona) wszgdzie
tam gdzie wymaga igly okraglo tnacej?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 5, poz. 14, 20, 21, 27, 33

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez igle 30 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 5, poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez igl¢ okragla 30 mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 5, poz. 15, 22, 28, 34, 37

Czy Zamawiajgcy dopusci rowniez igle 37 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 5, poz. 15, 34

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez igte okragta ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 6, poz. 1-52

Czy Zamawiajacy dopusci szew wchlanialny, syntetyczny, pleciony. powlekany,
dwuskiadnikowy (kwas glikolowy i mlekowy), okres podtrzymywania tkanek 25% po 28
dniach i 75% po 14 dniach, wchianiajgcy si¢ maksymalnie do 70 dni, powlekany
kopolimerem glikolidu i laktydu oraz stearynianem wapnia?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 6, poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez igle okragla z thacym koncem (przyostrzona)?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 6, poz. 53-65

Czy Zamawiajgcy dopusci szew syntetyczny, poliamidowy, niewchlanialny, jednowloknowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Dot. Pakietu nr 6, poz. 53

Czy Zamawiajacy dopusci szew 10/0 USP?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14
Dot. Pakietu nr 6, poz. 54
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Czy Zamawiajacy dopusci szew o srednicy 200 um i krzywiznie ' kota bez katalogowego
okreslenia krzywizny w stopniach ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15

Dot. Pakietu nr 6, poz. 53-65

Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycje do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Odpowiedzi na pytania sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert.

2
%,
DYREKTOR é
Wajewodzkiego S7pi tala Zespolonego
W lieliac

P

PURLICZNYCH

- Edyta Stefariska
_inspektpr

16. 12. 207
Dzial Zaméwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14 RADCA

cdvinstelanskaa wszzkielee.pl KL-1-

NY

3 Agnieszka Zwienzd hiowska-Lucka



Wojewdd olony w Kielcach

D7iA UELICZNYCH

Sy -12- 2025




